
Uchwała nr XX/186/12 

Rady Powiatu w  Goleniowie 

z dnia 20 grudnia 2012r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników 

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Goleniowski  

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368) oraz art. 12 pkt 11 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; 

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 

1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. 

Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, 

z 2010 r.  Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r.  Nr 21, poz. 113, 

Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) Rada Powiatu w Goleniowie  

uchwala, co następuje: 

§1. Ustala się stawkę opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników 

z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Goleniowski. 

§2. Stawka opłaty, o której mowa w §1 wynosi 0,05 zł za jedno zatrzymanie środka 

transportu na przystanku komunikacyjnym. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Powiatu 

                                  Witold Kaleczyc 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o publicznym transporcie zbiorowym samorządy zostały 

uprawnione do pobierania opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest dany samorząd. Maksymalna dopuszczalna stawka za 

jedno zatrzymanie środka transportu (możliwość zatrzymania) na przystanku wskazanym  

w proponowanym przez przewoźnika rozkładzie jazdy wynosi 5 groszy.  

Opracował: Sławomir Szwed  

 


